

Årsredovisning

för

Q4 EI AB

559344-7872

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Q4 El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Q4 El AB har sedan tidigare en stor kundbas med långsiktiga stabila relationer som vi fortsatt att vårda i det helägda dotterbolaget Q4 EL Mälardalen AB efter att vi under 2023 flyttat över installationsverksamheten dit. Detta går helt i linje med vår affärsplan och vision för koncernen. I koncernen fortsätter vi bygga ett starkt varumärke på marknaden och vi ser positivt på hur Q4 El Mälardalen AB utvecklas till den starka och kompetenta partnern i branschen som vi vill vara.

Ledorden: Kvalitet, Kompetens, Tillit och Ansvar, ska tillsammans med ett trevligt bemötande göra våra kunder trygga i sina affärer med samtliga bolag i koncernen!

Q4 El AB kommer nu främst att vara ett ägarbolag med vision att växa ytterligare framöver. I koncernen ingår idag det helägda dotterbolaget Q4 EL Mälardalen AB, orgnr 556257-0804, med säte i Södertälje.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (2 mån)
Nettoomsättning	3 100	4 231	9 732	0
Resultat efter finansiella poster	258	608	1 101	-8
Soliditet (%)	73,9	54,3	28,2	10,1
Antal anställda	2	2	3	0

Nettoomsättningen har under året minskat något jämfört med föregående år då flytten av hela installationsverksamheten till dotterbolaget nu är slutförd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	622 791	462 743	1 110 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		462 743	-462 743	0
Årets resultat			418 569	418 569
Belopp vid årets utgång	25 000	1 085 534	418 569	1 529 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 085 534
årets vinst	418 569
	1 504 103

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 004 103
	1 504 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 099 962	4 230 678
Övriga rörelseintäkter		6 938	60 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 106 900	4 291 477
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-36 760	-1 000 627
Övriga externa kostnader		-839 061	-969 354
Personalkostnader		-1 982 121	-1 689 455
Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar		0	-3 699
Summa rörelsekostnader		-2 857 942	-3 663 135
Rörelseresultat		248 958	628 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	27 288	16 007
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-18 551	-36 537
Summa finansiella poster		8 737	-20 530
Resultat efter finansiella poster		257 695	607 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		290 000	0
Resultat före skatt		547 695	607 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 126	-145 069
Årets resultat		418 569	462 743

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	252 100	252 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 100	252 100
Summa anläggningstillgångar		252 100	252 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		922 237	1 191 620
Övriga fordringar		4 805	179 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 141	74 841
Summa kortfristiga fordringar		959 183	1 445 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		856 793	772 134
Summa kassa och bank		856 793	772 134
Summa omsättningstillgångar		1 815 976	2 217 759
SUMMA TILLGÅNGAR		2 068 076	2 469 859

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 085 534	622 791
Årets resultat		418 569	462 743
Summa fritt eget kapital		1 504 103	1 085 534
Summa eget kapital		1 529 103	1 110 534
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	290 000
Summa obeskattade reserver		0	290 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	211 669
Övriga skulder		0	169 537
Summa långfristiga skulder		0	381 206
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 175
Leverantörsskulder		51 916	52 624
Skulder till koncernföretag		0	21 911
Skatteskulder		23 428	225 124
Övriga skulder		236 736	200 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 893	186 109
Summa kortfristiga skulder		538 973	688 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 068 076	2 469 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	17 453	13 353
	17 453	13 353

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	9 094	19 337
	9 094	19 337

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	74 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-74 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-7 400
Försäljningar/utrangeringar		11 099
Årets avskrivningar		-3 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 100	222 100
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 100	252 100
Utgående redovisat värde	252 100	252 100

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Moa Dahlbacka, Exegi Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nykvarn 2025-06-18

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
